UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE TECNOLOGIA RURAL

CAMPUS DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

 EDITAL CSTR Nº 17, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011

 O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Patos, Considerando a decisão do Conselho

Administrativo- CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados O

RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos, professor da Carreira

de Magistério Superior, nas Classes de Adjunto, Padrão I, DE / T-40 e Classe de

Adjunto, Padrão I, DE / T-20 na área de conhecimento: Clínica Odontológica e

Escultura Dental, conforme as disposições contidas no EDITAL Nº 12, DE 04 DE

AGOSTO DE 2011, publicado no Diário Oficial da União, de 18 de agosto de 2011,

seção 3, página(s) 45-46.

 Área: Clínica Odontológica e Escultura Dental  Classe: Adjunto, Padrão I. Regime de

Trabalho: T – 40/DE

Candidato (a)  Média  Resultado

Camila Helena Machado da

Costa

91,5 APROVADA E

CLASSIFICADA

Tassia Cristina de Almeida
Pinto

77,6 APROVADA

Patos – PB, 07 de NOVEMBRO de 2011

Paulo de Melo Bastos

Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD